Унифицированная форма № Т-5

Утверждена постановлением Госкомстата  России от  05.01.04 № 1

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ИНСТИТУТ СОЛНЕЧНО-ЗЕМНОЙ ФИЗИКИ

СибирскоГО отделениЯ российской Академии Наук

	Код

	Форма

по  ОКУД
	0301001

	по  ОКПО
	03533725

      (наименование организации)

	ПРИКАЗ
[ О составе комиссии по подработке ]

        Коллективного  Договора
	Номер

документа
	Дата

	37
	21.03.2014

   В связи с окончанием срока действия Коллективного договора Института на 2010-2013 гг. и необходимостью  заключения нового  Коллективного договора Института на 2014-2016 гг.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для согласования всех пунктов Коллективного договора на 2014-2016 гг., учета всех предложений коллектива Института и выработки окончательного варианта договора, создать комиссию из представителей Администрации и Трудового коллектива в составе:

	от Администрации:

	от Трудового коллектива:

	Куркин В.И.
	зам. директора по научной работе, д.ф.-м.н.
	Будаева З.П.
	председатель ПК

	Салахутдинова И.И.
	ученый секретарь,

 к.ф.-м.н.,
	Грозов В.П.
	предс. комиссии,

к.ф.-м.н.

	Куликов А.Ю.
	зам. директора по ОВ
	Сдобнов В.Е.
	с.н.с., к.ф.-м.н.

	Кирсанов Д.К.
	И.о. гл. инженер
	Едемский И.К.
	м.н.с., к.ф.-м.н.

	Шеметов И.Л.
	инженер по ОТ и ТБ
	Технородова С.Н.
	нач.рем.участка

	Дроздова В.И.
	зав. ОК
	Анфиногенов С.А.
	н.с.

	Леонова И.Н.
	зав. ПЭО
	Олемской С.Н.
	с.н.с., к.ф.-м.н.

	Зонова Н.Е.
	зам. зав. ПЭО
	Олемской С.Н.
	к.ф.-м.н.,  с.н.с.

	Хайрутдтнова А.Х.
	И.о. зам. гл. бухгалтера
	Капуркина О.Н.
	зав. библиотекой

	Алейникова В.С.
	гл. бухгалтер
	Ойнац А.В.
	с.н.с., к.ф.-м.н.

	Фрейдман Е.В.
	вед. юрисконсульт
	Панюкова Л.Г.
	вед. инженер

2. Все предложения по подготовке Кол. договора от отделов Института и других подразделений передать Грозову В.П., с.н.с., до 01.04.2014 г.
3. Окончательный вариант нового коллективного договора разработать до 25.04.2014 г. с последующим утверждением на профсоюзной конференции трудового коллектива до 30.04.2014 г.

Основание:
1. Закон Российской Федерации «О коллективных договорах и

       соглашениях» от 11.03.92 г.

2. Трудовой кодекс РФ от 30.12.01 г. № 197-ФЗ.
	Директор Института

член-корр. РАН
	А.П.Потехин

	Согласовано:

	Пред. профкома
	З.П.Будаева